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Noviisinkadun-Abbedissankadun pysäköintialueen (luostarikirkon
viereinen pysäköintialue) katusuunnitelmaehdotuksen vahvistaminen

677/10.05.01/2020

Tekninen lautakunta 30.09.2020 § 75

Suunnitteluinsinööri Heli Ojanen 23.9.2020:

Noviisinkadun-Abbedissankadun nykyinen pysäköintialue sijoittuu Naan ta-
lin luostarikirkon hautausmaan läheisyyteen. Aluetta käyttävät erityisesti
kir kos sa, lähialueen kiinteistöissä, Nunnalahden uimarannassa ja Van has-
sa kau pun gis sa asioivat. Suunnitelma sijoittuu kulttuurihistoriallisesti mer kit-
tä vään paikkaan. Tästä syystä tavoitteena suunnittelussa on ollut tehdä
tar peel li set muutokset mahdollisimman vähän kaivuuta vaativilla tavoilla
se kä säilyttämällä ympäristöä nykyisen kaltaisena.

Pysäköintialuetta on ollut tarvetta selkeyttää liikenteellisesti varsinkin py sä-
köin ti paik ko jen osalta. Kesäisin ongelman ovat olleet nurmelle pysäköivät
au tot. Myös jalankulun yhteyksiä läpi pysäköintialueen Kirkkopuistosta ja
Nun na lah den uimarannan suunnan polulta on haluttu parantaa.

Suunnitelmaehdotuksessa on esitetty alueelle kolmea esteetöntä
pysäköintipaikkaa hau taus maan läheisyyteen. Lisäksi on lisätty 30 min
pysäköintipaikkoja (3kpl). Nä mä palvelisivat lyhyitä käyntejä esim.
hautausmaalla. Pyöräpaikat on esi tet ty nykyisten puiden tuntumaan kirkon
aidan viereen ke vyt ra ken tei si na. Pidempiaikaisten pysäköintipaikkojen
aikarajoitusta on vähennetty kol mes ta tunnista kahteen tuntiin. Perusteena
tälle se, että pysäköintien vaih tu vuus olisi ruuhka-aikana parempi.
Pysäköintipaikkojen määrä ei oleel li ses ti muutu.

Kirkon aidan eteen on suunniteltu kevyelle liikenteen kivituhkapintainen yh-
teys. Ajoneuvojen pysäköintialueet asfaltoidaan. Kuivatusta parannetaan ri-
ti lä kai voin ja painantein. Valaistusta uusitaan osittain alueella, lähinnä hau-
taus maan pysäköintialueen osaa.

Suunnitelmat on esityslistan liitteenä (katusuunnitelmakartta sekä tasaus ja
pintakuivatus).

TEKNINEN JOHTAJA:

Tekninen lautakunta hyväksyy pysäköintialueen ka tu suun ni-
tel ma eh do tuk sen ja päättää asettaa sen julkisesti nähtäville
se kä pyytää lausuntoa katusuunnitelmaehdotuksesta Var si-
nais-Suo men alueelliselta vastuumuseolta sekä Van han kau-
pun gin toimikunnalta.

KOKOUSKÄSITTELY:



Tekninen lautakunta antoi evästystä valmisteluun ja päätti
yksimielisesti palauttaa asian uudelleen valmisteltavaksi.

TEKNINEN LAUTAKUNTA:

Asia palautetaan uudelleen valmisteltavaksi.
Tekninen lautakunta 28.10.2020 § 91

Suunnitteluinsinööri Heli Ojanen 21.10.2020:

Suunnitelmaa päivitettiin pysäköinnin aikarajoitusten sekä mopojen py sä-
köin nin osalta. Pitempiaikaisten pysäköintipaikkojen aikarajoitus muutettiin
kol mek si tunniksi. Tämä on nykyisinkin rajoituksena suurimmalla osalla
pai kois ta. Mopojen pysäköintipaikkoja vähennettiin ja autojen paikkoja li-
sät tiin edelliseen suunnitelmaan nähden.

Päivitetyt suunnitelmat (katusuunnitelmakartta sekä tasaus ja pin ta kui va-
tus) on esitetty liitteenä.

LIITTEET A4-A5, TEKLA 28.10.2020

TEKNINEN JOHTAJA:

Tekninen lautakunta hyväksyy pysäköintialueen päivitetyn ka-
tu suun ni tel ma eh do tuk sen ja päättää asettaa sen julkisesti
näh tä vil le sekä pyytää lausuntoa ka tu suun ni tel ma eh do tuk-
ses ta Varsinais-Suomen alueelliselta vastuumuseolta sekä
Van han kau pun gin toimikunnalta.

TEKNINEN LAUTAKUNTA:

Teknisen johtajan ehdotus hyväksyttiin.
Tekninen lautakunta 16.12.2020 § 104

Suunnitteluinsinööri Heli Ojanen 9.12.2020:

Noviisinkadun-Abbedissankadun pysäköintialueen ka tu suun ni tel ma eh do tus
on ollut julkisesti nähtävänä 11.11.-24.11.2020 kaupungintalolla sekä kau-
pun gin nettisivuilla. Nähtävilläolosta on kuulutettu kaupungin il moi tus tau lul-
la ja kotisivuilla sekä Rannikkoseudussa ja Turun seutusanomissa. Li säk si
on pyydetty lausunto alueelliselta vastuumuseolta ja Van han kau pun gin
toimikunnalta.

Nähtävillä olleisiin suunnitelmaehdotuksiin jätettiin yksi muistutus.
Varsinais-Suomen alu eel li sen vastuumuseon lausunto on liitteenä.

LIITTEET A2-A3, TEKLA 16.12.2020

Muistutuksessa ehdotettiin mopopaikkoja siirrettäväksi, niistä aiheutuvan
me lun vuoksi. Mopopaikat on suunnitelmassa sijoitettu lähelle nykyistä si-
jain tia. Mopopaikat palvelevat mm. Nunnalahden uimarannalle meneviä
mo poi li joi ta kesäisin. Pysäköinnin levittäytymistä puistoalueelle ei haluta li-



sät tä vän merkittävästi nykyisestä, siksi täysin uusia pysäköintialueita ei ole
suun ni tel mas sa esitetty. Jos mopopaikat sijoitettaisiin esim. hautausmaata
vas ta pää tä olevien autoille merkittyjen pysäköintiruutuun, ne veisivät ko ko-
nai sia autopaikkoja pois käytöstä. Suunnitelmassa mopoille esitetyssä koh-
das sa autopaikka taas vaikeuttaisi Munkinpolun suunasta tulevaa huol to-
ajoa. Näin ollen paikkojen sijoittelu on nyt optimoitu. Mopopaikkojen vie rei-
set autopaikat (Noviisikadun pää) on nyt merkitty koskevan hen ki lö au toil le.
Tällä merkillä haluttiin pitää varsinkin matkailuajoneuvot poissa ah taas ta
pysäköintialueesta.

Museon lausunnossa mainitut asiat on lisätty suunnitelma-asiakirjoihin.

Muistutuksen johdosta suunnitelmaa ei ole tehty muutoksia. Kirkon huol to-
ajo neu vo ja varten piirustuksissa oleva pieni levitys siirrettiin idän suun taan
Munkinpolulla. Kirkon hautausmaata vastapäisiltä py sä köin ti pai koil ta
otettiin henkilöautomerkit pois, jotta alueelta löytyisi myös pa ket ti au toil le ja
moottoripyörille paikkoja. Päivitetyt suunnitelmat (ka tu suun ni tel ma kart ta
sekä tasaus ja pintakuivatus) on liitteenä.

LIITTEET A4-A5, TEKLA 16.12.2020

TEKNINEN JOHTAJA:

Tekninen lautakunta merkitsee saaneensa muistutuksen ja
lau sun non tiedokseen ja vahvistaa No vii sin ka dun-Ab be dis-
san ka dun päivitetyn suunnitelman.

Samalla tekninen lautakunta päättää, että tämä päätös saa-
daan panna täytäntöön mahdollisista valituksista huolimatta.

TEKNINEN LAUTAKUNTA:

Teknisen johtajan ehdotus hyväksyttiin.


